受文者：嘉義縣政府人事處
發文日期：中華民國108年11月21日
發文字號：總處資字第1080048431號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：人事人員調閱履歷作業說明.pdf、現職公務人員應徵作業說明.pdf

主旨：行政院所屬機關(構)學校徵才及人員應徵自109年1月1日起

全面實施線上作業，請查照並轉知所屬。

說明：

一、本總處108年6月19日總處資字第1080037185號函諒達。

二、為使旨揭作業順利推動，109年1月1日起本總處「DD:事求人

機關徵才系統」僅提供人事人員以自然人憑證、健保卡、機

關憑證方式登錄職缺資料，非人事人員需經人事主管授權方

可使用該項功能，使用本系統請注意個人資料保護相關規定。

三、檢附「人事人員調閱履歷作業說明」及「現職公務人員應徵

作業說明」各1份。如有相關系統操作問題，請洽本總處人

事資訊客服專線02-23979108。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構
、各直轄市議會人事機構、各縣市議會人事機構

副本：銓敘部、行政院人事行政總處培訓考用處、人事資訊處第一科、人事資訊處第三
科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓
傳真：02-23979934
承辦人：沈淑敏
電話：02-23979298#843
E-Mail：min@dgpa.gov.tw